be this myn precept gevin vnder myn signet at Perth the xxvi day of Octo-

ber the zeir of God j"'v? xxxvj zeris : Quoquidem precepto bailie prescripto

per me notarium publicum suprascriptum perlecto, altaque et intelligibili

voce publicato, predictus Johannes Buys marus et eo nomine quo supra dicti

nobilis et potentis domini Willelmi Ruthwen ad ministrationem sui officii in

hac parte faciendum, requisitus accessit ad dictas terras de Logyalmond cum

pertinenciis, ibique vigore prefati precepti bailie statum, saisinam hereditariam

et possessionem corporalem totalium et integrarum prefatarum terrarum de

Logyalmond cum pertinenciis prenotato Georgio Hay ibidem presenti stipu-

lanti et recipienti per terre et lapidis dacionem ac domus inclusionem, vt

moris est, cum omni juris valitudine, saluo jure cuiuslibet, nullo reclamante

sen contradicente, publice contulit, exhibuit et deliberauit solemnitate in

huiusmodi, vt moris est, obseruata : De et super quibus omnibus et singulis

memoratus Georgius Hay per me notarium publicum infrascriptum sibi fieri
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et tradi petiit vnum seu plura publicum seu publica instrumentum seu in-

stiiimenta : Acta erant hec in lie Chapellliill wlgariter nuncupate coram

ostio domus habitationis Thome Bissat, boram circa octauam ante merediem,

sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra; presentibus

ibidem discretis et honestis viris domino Andrea Mathy capellano, Johanne

]\I^Gregour, Willelmo Movie, Alexandro Stodhirde, Tlioma Watsoun, et Dauid

Cristye, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego Andreas Cardeny presbiter Sanctiandree diocesis, publicus autori-

tate apostolica notarius, premissis omnibus \_etc., in forma communi.]

106*. Protest of George Hay of Logy that the lands of Logyalmond were

held in free regality.—8th October 1537.

In curia iusticiarie supremi nostri regis tenta et iuchoata in pretorio burgi de

Edinburgh, die lune octauo die mensis Octobris, anno Domini millesimo quin-

gentesimo trigesimo septimo coram houorabilibus viris Jacobo ColuiU de

Estwemis, et Adamo Ottirburn de Eedhall, militibus, iusticiarijs in hac parte

supremi domini nostri regis per ipsius commissionem specialiter constitutis,

sectis vocatis et curia aflirmata bora vndecima ante merediem aut eocirca,

presentibus ibidem venerabilibus et discretis viris Eoberto abbate Sancte

Crucis prope Edinl)urght thesaurario, magistro Johanne Chesolme preposito